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OPERARIO SERVICIOS MÚLTIPLES HELECHOSA

DATOS PERSONALES

NOMBRE APELLIDOS
TOTAL

BERNARDO FERNÁNDEZ ACEITUNO 46

JULIO CÉSAR MERINO BONILLA 46

CRISTINA BERMEJO CARRASCO 42

PEDRO MIGUEL VICENTE TRIGUERO 37

MARIA CRUZ MUÑOZ ACEDO 36

LUIS MIGUEL RUÍZ PAREDES 36

VANESA MARÍA ALMENDROS MERINO 36

FRANCISCO JAVIER NIEVES QUEVEDO 35

IVAN MÚÑOZ ACEDO 34

BEATRIZ PLAZA TRIGUERO 30

FRANCISCO JAVIER CALERO FABIÁN 30

RAÚL MARCOS PÉREZ 29

AZUCENA MORENO CEREZO 29

MARÍA ISABEL TRIGUERO SÁNCHEZ 27

MARÍA PILAR MURILLO PRIETO 27

ROBERTO GARCÍA CASCO 27

CORAL FABIÁN MURILLO 26

MARCOS GASCO TRIGUERO 24

ANTONIO PÉREZ CASTILLO 21

JOSE MARÍA CAYETANO HERNÁNDEZ EXCLUIDO

ALBERTO MUÑOZ LERANCA EXCLUIDO

JAVIER ALGABA MARFIL EXCLUIDO

JONATAN FERNÁNDEZ NEIRA EXCLUIDO

MARIA JESÚS PLAZA CARPIO EXCLUIDO
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CONSERJE Y LIMPIEZA GIMNASIO

DATOS PERSONALES

NOMBRE APELLIDOS
TOTAL

MARIA CRUZ MUÑOZ ACEDO 36

VANESA MARÍA ALMENDROS MERINO 36

CRISTINA BERMEJO CARRASCO 32

ANA ISABEL SÁNCHEZ DE LAS HERAS 32

DAVID ALGABA FERNÁNDEZ 32

BERNARDO FERNÁNDEZ ACEITUNO 31

BEATRIZ PLAZA TRIGUERO 30

FRANCISCO JAVIER CALERO FABIÁN 30

AZUCENA MORENO CEREZO 29

CARLOS PLAZA CARPIO 28

MARÍA PILAR MURILLO PRIETO 27

MARÍA ISABEL TRIGUERO SÁNCHEZ 27

ROBERTO GARCÍA CASCO 27

CARLOS VILLAR MURILLO 27

PEDRO MIGUEL VICENTE TRIGUERO 26

CORAL FABIÁN MURILLO 26

RAÚL MARCOS PÉREZ 24

MARCOS GASCO TRIGUERO 24

LUIS MIGUEL RUÍZ PAREDES 21

MARCOS FERNÁNDEZ PLAZA 21

ANTONIO PÉREZ CASTILLO 21

MAR LEAL PÉREZ 11

JOSE MARÍA CAYETANO HERNÁNDEZ EXCLUIDO

ALBERTO MUÑOZ LERANCA EXCLUIDO

MARIA JESÚS PLAZA CARPIO EXCLUIDO

JONATAN FERNÁNDEZ NEIRA EXCLUIDO

JAVIER ALGABA MARFIL EXCLUIDO
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AUXILIAR BIBLIOTECA
DATOS PERSONALES

NOMBRE APELLIDOS
TOTAL

VANESA MARÍA ALMENDROS MERINO 43,5

FRANCISCO JAVIER RIESTRA MONTERO 41

BELEN RUBIO CONTRERAS 41

MARIA SOLEDAD MERCHÁN GARCÍA 35

JULIA LERANCA ESCUDERO 28,5

IDA SALCEDO GAGLIARDI 27,5

MARCOS FERNÁNDEZ PLAZA 27

CARLOS RUÍZ SERNA 15

CRISTINA BERMEJO CARRASCO

MARÍA ISABEL TRIGUERO SÁNCHEZ

MARCOS GASCO TRIGUERO

MARIA CRUZ MUÑOZ ACEDO

ANTONIO PÉREZ CASTILLO

CARLOS VILLAR MURILLO

FRANCISCO JAVIER CALERO FABIÁN

RAÚL MARCOS PÉREZ

BEATRIZ PLAZA TRIGUERO

PAULA GODOY PASTOR EXCLUIDA

CORAL CAMBARAU MONTILLA EXCLUIDA

No cumple 
requisitos

No cumple 
requisitos

No cumple 
requisitos

No cumple 
requisitos

No cumple 
requisitos

No cumple 
requisitos

No cumple 
requisitos

No cumple 
requisitos

No cumple 
requisitos
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OPERARIO USOS MÚLTIPLES BOHONAL

DATOS PERSONALES

NOMBRE APELLIDOS TOTAL

LORENA MUÑOZ FERNÁNDEZ 28

VALENTÍN FERNÁNDEZ JIMÉNEZ 28

CAROLINA MAYOR RODRÍGUEZ 11

DAVID CORBACHO ROMERO 10

MARÍA VICTORIA ROMERO RODRÍGUEZ EXCLUIDA
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LIMPIADOR A DOMICILIO BOHONAL

DATOS PERSONALES

NOMBRE APELLIDOS TOTAL

LORENA MUÑOZ FERNÁNDEZ 28

VALENTÍN FERNÁNDEZ JIMÉNEZ 28

CAROLINA MAYOR RODRÍGUEZ 11

DAVID CORBACHO ROMERO 10

MARÍA VICTORIA ROMERO RODRÍGUEZ EXCLUIDA
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